

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY

Magistrát města Ostravy

18-10-2017

PODATELNA!!!

236

LPO60

SMO/420404/17



smcves655b2748

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dok.	Ukl. znak
	19-10-2017	8311A
Dotyčný: SMO/420404/17	Zpracov.	
Č. j. SMO/420404/17		
Přílohy: 0		

ZÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.,
O SVOBODNĚM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

ZÁDÁM TÍMTO O POSKYTNUTÍ
AUDIOZÁZNAMU Z 29. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY ZE
DNĚ 18-10-2017.

V OSTRAVĚ, 18-10-2017

Statutární město Ostrava
magistrát - sekretariát primátora

ZPRACOV.	DOSLO	C. DOPOR.
	18-10-2017	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTU
572	-	-
SK. ZN./LH.	Č. J.	
	SMO/420404/17	

**Magistrát města Ostravy
primátor**

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/420404/17/LPO

SMO/420392/17/LPO

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 1. listopadu 2017

**Vyrozumění o spojení žádostí
Poskytnutí informací**

Vážená paní [REDAKCE]

statutární město Ostrava (dále též i jen „město“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdrželo dne 18. října 2016 Vaše dvě týměž dnem datované žádosti o poskytnutí informací ve smyslu § 14 odstavec 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, které jsou povinným subjektem vedeny pod čísla jednacími uvedenými v záhlaví tohoto vyrozumění.

Uvedenými žádostmi požadujete jednak informaci – stručně řečeno – o informovanosti rady města o „dopravním modelu, který byl diskutován na zasedání zastupitelstva... dne 20. 7. 2017... a... dne 18. 10. 2017,“ jednak poskytnutí informace – audiozáznamu ze zasedání zastupitelstva konaného dne 18. 10. 2017.

Sděluji Vám, že tyto Vaše dvě žádosti spojuji ke společnému vyřízení, když takto budou vedeny pod č. j. SMO/420404/17/LPO

Ve věci samé Vám zasílám 1 kus cd, které jako nosič informace obsahuje požadovanou informaci – zvukový záznam ze zasedání zastupitelstva statutárního města Ostravy konaného dne 18. 10. 2017.

Ve věci samé k jednotlivým otázkám

a) „kdy, tj. kterého dne, byl radě... města... zpřístupněn či poskytnut či jakkoli jinak předán dopravní model, jenž byl v souvislosti s plánovanou výstavbou tramvajové trati po ulicích B. Nikodéma, 17. listopadu a Průběžná diskutován na... zasedání(ch) zastupitelstva... dne 20. 9. 2017 a... dne 18. 10. 2017“;

sděluji, že radě města nebyl Vámi uvedený dopravní model předložen, nebyl zařazen jako bod jednání rady města, ani se s ním rada města neseznámila žádným jiným způsobem;

b) „kolik má... zmíněný dopravní model stran a příloh“:
sděluji, že s ohledem na obsah sdělení uvedeného pod bodem a) rada města nemá informaci o tom,
kolik stran či příloh Vámi uvedený dopravní model má.

Tímto Vaše žádosti uvedené v odstavci prvním považuji za zcela vyřízené.

Přílohy: 1x cd

RADA STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY

SMO/420392/17



smoves655b273b

Magistrát města Ostravy

18-10-2017

PODATELNA!!!

237
LPO61

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.
O SVOBODNĚM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dopor.
Došlo: 18-10-2017	Zpracov.
SMO/420392/17	Ukl. znak:
Přílohy:	8314/S/5

ŽÁDÁM TÍMTO O INFORMACE:

1) KDY, T.J. KTERÉHO DNE, BYL RADĚ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY ZPŘÍSTUPNĚN ČI POSKYTNUT ČI JAK KOLI JINAK PŘEDÁN DOPRAVNÍ MODEL, JENŽ BYL V SOUVISLOSTI S PLÁNOVANOU VÝSTAVBOU TRAMVAJOVÉ TRATI PO ULICÍCH B. NIKODÉMA, 17. LISTOPADU A PRŮBĚŽNĚ DISKUTOVÁN NA 28. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY DNE 20. 9. 2017 A NA 29. ZASEDÁNÍ TĚHOŽ ORBĀNU DNE 18. 10. 2017.

2) KOLIK MÁ SHORA ZMÍNĚNÝ DOPRAVNÍ MODEL STRAN A PŘÍLOH.



V OSTRAVĚ, 18-10-2017

**Magistrát města Ostravy
primátor**

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/420404/17/LPO/
SMO/420392/17/LPO/

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 1. listopadu 2017

**Vyrozumění o spojení žádostí
Poskytnutí informací**

Vážená paní [REDAKCE]

statutární město Ostrava (dále též i jen „město“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdrželo dne 18. října 2016 Vaše dvě týmž dnem datované žádosti o poskytnutí informací ve smyslu § 14 odstavec 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, které jsou povinným subjektem vedeny pod čísla jednacími uvedenými v záhlaví tohoto vyrozumění.

Uvedenými žádostmi požadujete jednak informaci – stručně řečeno – o informovanosti rady města o „dopravním modelu, který byl diskutován na zasedání zastupitelstva... dne 20. 7. 2017... a... dne 18. 10. 2017,“ jednak poskytnutí informace – audiozáznamu ze zasedání zastupitelstva konaného dne 18. 10. 2017.

Sděluji Vám, že tyto Vaše dvě žádosti spojuji ke společnému vyřízení, když takto budou vedeny pod č. j. SMO/420404/17/LPO.

Ve věci samé Vám zasílám 1 kus cd, které jako nosič informace obsahuje požadovanou informaci – zvukový záznam ze zasedání zastupitelstva statutárního města Ostravy konaného dne 18. 10. 2017.

Ve věci samé k jednotlivým otázkám

a) „kdy, tj. kterého dne, byl radě... města... zpřístupněn či poskytnut či jakkoli jinak předán dopravní model, jenž byl v souvislosti s plánovanou výstavbou tramvajové trati po ulicích B. Nikodéma, 17. listopadu a Průběžná diskutován na... zasedání(ch) zastupitelstva... dne 20. 9. 2017 a... dne 18. 10. 2017“:

sdělují, že radě města nebyl Vámi uvedený dopravní model předložen, nebyl zařazen jako bod jednání rady města, ani se s ním rada města neseznámila žádným jiným způsobem;

b) „kolik má... zmíněný dopravní model stran a příloh“:
sděluji, že s ohledem na obsah sdělení uvedeného pod bodem a) rada města nemá informaci o tom,
kolik stran či příloh Vámi uvedený dopravní model má.

Tímto Vaše žádosti uvedené v odstavci prvním považuji za zcela vyřízené.

Přílohy: 1x cd